15.256,13 y representa el 22.24 ...% del Total 
del Pasivo. Contiene la cuenta Préstamos de Accionistas y y Compañías Relacionadas 

Locales. 

3.EL PATRIMONIO NETO..- Tiene un valor de - $ 43.529,01, y está compuesto por los 
siguientes rubros: Los $ 42.000,00 (Cuarenta y dos mil ), corresponden al í 
Asignado o Patrimonio Institucional. La Reserva Legal con $ 16.260,23 5 
Acumulada de Ejercicios anteriores asciende al valor de $..72.796,0, 
Ejercicio ascendió a $ 28.993,21 

El Total del Pasivo y Patrimonio asciende a la suma de $ 25.091,01